



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JJ KOMMUNIKATION APS**  
**TREKRONER CENTERVEJ 57 1. TV., 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2021

---

Mariann Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JJ Kommunikation ApS Trekroner Centervej 57 1. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 57 77 48 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mariann Jensen Jan Birger Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive journalistiske og grafiske arbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.390 t. kr. mod t.kr. 7.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -427 mod t.kr. -759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft væsentlig indflydelse på virksomhedens aktiviteter i det forgangne år. Omsætningen er reduceret i forhold til samme periode året før, da flere måneders forudbestilte aktiviteter inden for videoproduktion blev annulleret som følge af pandemien. Det samme gjorde alle kommunikations- og marketingaktiviteter inden for messer og events i det resterende regnskabsår.

Ledelsen reagerede på den pludselige nedgang i aktiviteterne med besparelser og tilpasninger i organisationen. Opsigelser var nødvendige, da hjælpepakker med lønkompensation ikke var tilstrækkelige for at kompensere for tabet. Samtidig blev der investeret i en styrkelse af salgsaktiviteterne for at opsøge nye kunder inden for primært digitale aktiviteter.

Trods det ikke tilfredsstillende resultat er det ledelsens vurdering, at tiltagene med tilpasninger, nye aktiviteter og nye kompetencer i organisationen har været med til at begrænse tabet og sikre en positiv udvikling, og selv om der stadig er usikkerhed i markedet som følge af COVID-19, har selskabet haft en betydelig tilgang af nye kunder op mod regnskabsårets afslutning. Den positive udvikling er fortsat efter regnskabsårets afslutning.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, for forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.709.444</b>	<b>5.809.927</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.069.172	-6.633.765
Af- og nedskrivninger.....		-59.264	-89.337
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-418.992</b>	<b>-913.175</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	597	20.561
Andre finansielle omkostninger.....		-35.934	-26.689
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-454.329</b>	<b>-919.303</b>
Skat af årets resultat.....		27.087	159.898
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-427.242</b>	<b>-759.405</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-427.242	-759.405
<b>I ALT</b> .....		<b>-427.242</b>	<b>-759.405</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.840	79.104
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>19.840</b>	<b>79.104</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.000	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		156.986	153.801
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>181.986</b>	<b>153.801</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>201.826</b>	<b>232.905</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.248.345	607.108
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		165.247	403.137
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		380.289	318.152
Udskudte skatteaktiver.....		217.100	190.013
Andre tilgodehavender.....		719	208.915
Periodeafgrænsningsposter.....		60.174	147.448
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.071.874</b>	<b>1.874.773</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.071.874</b>	<b>1.874.773</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.273.700</b>	<b>2.107.678</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		202.292	629.534
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>327.292</b>	<b>754.534</b>
Feriepengeindefrysning.....		117.377	173.730
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	3	<b>117.377</b>	<b>173.730</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		118.593	144.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		209.919	382.022
Anden gæld.....		1.365.394	652.731
Periodeafgrænsningsposter.....		135.125	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.829.031</b>	<b>1.179.414</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.946.408</b>	<b>1.353.144</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.273.700</b>	<b>2.107.678</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	629.534	754.534
Forslag til resultatdisponering.....		-427.242	-427.242
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>202.292</b>	<b>327.292</b>

## NOTER

					Note
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		9		13	
Løn og gager.....		4.544.424		5.819.092	
Pensioner.....		354.919		589.437	
Andre omkostninger til social sikring.....		81.162		66.340	
Andre personaleomkostninger.....		88.667		158.896	
		<b>5.069.172</b>		<b>6.633.765</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>					<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		0		13.380	
Finansielle indtægter i øvrigt.....		597		7.181	
		<b>597</b>		<b>20.561</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>3</b>
	31/12 2020		Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	117.377		0	0	173.730
	<b>117.377</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>173.730</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen kan pr. 31 december 2020 opgøres til 160 t.kr. .					
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 205. Leasingaftalerne løber over de kommende 17-30 måneder.					
<b>Sambeskatning</b>					
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J One Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.					
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J One Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
